tamamlanmadığı ve ne kadar masraf olacağı konusunda yazılar yazılmıĢtır. 4 Mayıs

1865’de caminin masraflarının 24.00 kuruĢunun halk tarafından karĢılanacağı, 40.115

kuruĢun da hazineden verilmesi istenmiĢtir
54

. Daha sonraki dönemlerde bu caminin tam

olarak nasıl yapıldığı bilinmemektedir. h. 1290 (1873) tarihli Trabzon Salnamesi’ne

göre; Artvin’de bir hükümet konağı, 9 Ġslam mektebi, 12 çeĢme, beĢ cami, bir medrese,

bir hamam, sekiz fırın ve dört Ermeni Kilisesi bulunmaktadır
55

. Bu yapılardan

günümüze Salih Bey Camii, Orta Mahalle Camii, birkaç çeĢme ve bazı konutlar

ulaĢmıĢtır.